1

2018 年 11 月６日

各 位

 会 社 名  英 和 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 阿部 健治

 （ コ ー ド 番 号  9 8 5 7  東 証 第 二 部 ）

 本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先

 取締役常務執行役員
佃  雅 夫

 管理本部長

 （電話 06－6539－4801）

（訂正）「2019 年３月期第１四半期決算補足資料」の一部訂正について

 2018 年８月３日に発表いたしました「2019 年３月期第１四半期決算補足資料」に一部

訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

  ６ページ「連結貸借対照表」

訂正理由

連結財務諸表のうち、「四半期連結貸借対照表」について、一部の数値に誤りがあった

ため、これを訂正するものであります。

なお、この訂正に伴う損益への影響はありません。

IWATA
新規スタンプ

2

６ページ「連結貸借対照表」

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上